ПРОТОКОЛ № 6
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов

с. Старая Ладога							                05 сентября 2017 года.

Рассмотрели приказ  ГБУЗ «Волховская районная больница» от 04.09.2017 года  о приеме на работу Молчановой Алены Владимировны.

Слушали:
Ваганову Е.А., председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов, которая зачитала присутствующим приказ ГБУЗ «Волховская районная больница» от 04.09.2017 года  приеме на работу бывшего муниципального служащего, уволившегося по собственному желанию из администрации МО Староладожское поселение Молчановой Алены Владимировны.

[bookmark: _GoBack]Решение комиссии:
	Информация рассмотрена. Данное уведомление не вызывает конфликта интересов.